עוד בטרם נוסדו השבועונים הפועליים לילדים שימש ה"מוסף לילדים" של עיתון דבר במה מו"לית ראשונה לילדים שבאמצעותה פנתה מפא"י לקהל קוראים מוגדר, באופן רציף וקבוע: אחת לחודש, בימי שישי, צורף ה"מוסף" לעיתון האם, **דבר**.² ה"מוסף" הראשון התפרסם בכ"א בתשרי תרצ"ב, 2 באוקטובר 1931. גיליונותיו – שמונה עמודים, ובהם טקסטים פובליציסטיים בצד טקסטים ספרותיים, צילומים ואיורים ועמוד אחורי ובו חידות ושעשועונים – יצאו לאור כחלק מהעיתון במשך כחמש שנים, עד ינואר 1936. חודש לאחר מכן החל **דבר לילדים** לראות אור כשבועון נפרד.

בשנות השלושים התפרסמו ספריו שזיכו אותו במוניטין, ובראשם אנשי בראשית (1933), בני היורה (1937) ואור בגליל (1939). כתיבתו זיכתה אותו בהכרת הממסד הפועלי ואחר כך, עם קום המדינה, בהכרת הממסד החינוכי הממלכתי. ספריו נקראו, בהוראת משרד החינוך, בבתי הספר היסודיים, והוא זכה בפרסים ספרותיים רבים, ובהם פרס ישראל לספרות ילדים בתשי"ז (1957). עם זאת, בשנות השישים והשבעים ירדה קרנו. הנה מעט מהדברים שאמר בסימפוזיון שהוקדש לספרות הילדים ב-1970, ובהם הוא קובל על כך:⁵ אני מקבל עלי בהכרה גמורה את ה"קומפלימנטים" האלה שמטחים בי מכל צד: "ספרות ציונית", "נוסטלגיה", "ספרות מחנכת", "ספרות של מורים". אני מקבל את זה באמת כקומפלימנט!